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Na podlagi 8. člena zakona o proračunih i n 
o f inanc i ran ju samostojnih zavodov (Uradn i 
l is t F L R J , št 52-59, 23 €1 i n 52 61) je okra jn i 
l j u d s k i odbor K r a n j n a se j i okrajnega zbora 
i n na se j i zbora proizvaja lcev dne 20. mar ­
ca 1962 spre je l 

ODLOK 
o določitvi udclržbe občin na skupnih virih 

dohodkov v okraju Kranj 
1. člen 

Občinam okra ja K r a n j pr ipada 35 odstot­
kov s k u p n i h v i rov dohodkov, doseženih n a 
območju občine. 

2. člen 
Z a uravnovešanje proračunov pr ipada ob-

činrma Skof ja L o k a i n Tržič tudi dopo ln i lna 
udeležba višini nada l jn j ih 5 odstotkov 
6kupn ih v i rov dohodkov, doseženih n a n j u ­
nem območju. 

3. člen 
De l občinske doklade od kmet i j s tva , k i se 

što o za s k u p n i v i r dohodkov vseh politično-
t e r i t c r i a l n h enot, znaša v vseh občinah o k r a ­
j a 13,4 odstotka od katastrskega čistega do­
hodka kmečkih gospodarstev. 

4. člen 
Pobrane sodne takse pripadajo po odb i tku 

udeležbe za republiški sk l ad i n republiški 
proračun okra jnemu proračunu. 

5. člen 
Z a leto 1962 se časopisna i n založniška 

podjetja oproste plačevanja tistega de la pro­
računskega pr i spevka i z osebnega dohodka, 
k i pr ipada okra jnemu proračunu. 

Navedena podjetja vložijo de l proračun­
skoga pr i spevka , katerega so oproščena po 
predhodnem odstavku, v svoj pos lovni sk l ad . 

6. člen 
T a odlok začne vel jat i z dnem objave, 

uporab l ja p a se od 1. j anuar ja 1962 dal je . 

Odlok se objav i v Uradnem l i s tu L R S in 
v Uradnem ves tn iku okraja K r a n j . 

St.: 400-2,62-4 
K r a n j , dne 20. marca 1962 

Predsednik : 
Jakob Zen 1. r. 

57. 
N a podlagi 35. i n 36. člena zakona o raz­

las t i t v i (Uradni l ist F L R J , št. 12-140/57) j e 
okra jn i l judsk i odbor K ran j na sej i okra jne­
ga zbora i n n a sej i zbora proizvajalcev dne 
20. marca 1962 spre je l 

O D L O K 
o odškodninski tarifi za razlaščena kmetijska 

in nerodovitna zemljišča v okraju Kranj 
za leto 1962 

1. člen 
Odškodnina za popolno razlast i tev kme t i j ­

skega zemljišča v vseh katas t rsk ih občinah 
j e enaka pe tkratnemu znesku enoletnega k a ­
tastrskega dohodka tega zemljišča. 

2. člen 
Odškodnina za popolno razlast i tev nerodo­

vi tnega zemljišča, za katerega n i ugotovl jen 
katas t rsk i dohodek, je enaka v vseh katastr­
s k i h občinah dva inpo lkra tnemu znesku eno­
letnega katastrskega dohodka od najslabše 
rodovitnega zemljišča. 

3. člen 
T a odlok začne ve l jat i osmi dan po ob jav i 

v »Uradnem ves tn iku okra ja Kranj«. Ob jav i 
se tud i v U radnem l i s t u L R S . 

St. : 464-10/62-4 
K r a n j , dne 20. marca 1962 

Predsednik O L O : 
Jakob Zen 1. r . 

58. 
N a podlagi 7. člena zakona o pr i spevku v 

družbene invest ic i jske sk lade (Uradni l is t 
F L R J , št. 8-64/61 in 52-764/61) j e okra jn i l j u d ­
s k i odbor K r a n j na sej i okrajnega zbora i n 
na sej i zbora proizvajalcev dne 20. marca 1962 
spreje l v sporazumu z občinskimi l j u d s k i m i 
odbori okraja K r a n j 

ODLOK 
o delu prispevka v družbene investicijsko 
sklade, ki se vloži v okrajni investicijski 

6klad 

1. člen 
O d de la pr i spevka v družbene invest ic i j ­

ske sklade, k i ga plačajo gospodarske o rga -
V zaci je v občinske invest ic i jske sklade n a 
območju okraja K r a n j , se vloži v le tu J 962 
v okra jn i invest ic i j sk i sk l ad 40 odstotkov. 

Narodna banka vrši udeležbo po zgornjem 
odstotku sprot i kot dotekajo vplačila v druž­
beni 6klad občine. 

2. člen 
T a odlok začne vel jat i z dnem objave v 

»Uradnem vestn iku okra ja Kranj«, objavi so 
tudi v »Uradnem l is tu LRS« . 

Odlok se uporabl ja od 1. januar ja 1962 

St. : 402-01/62-3 
K r a n j , dne 20. marca 1962 

Predsednik O L O : 
Jakob Zen 1. r. 

59. 
N a podlagi 16. člena zakona o organ izac i j i 

uprave l j udsk ih odborov (Uradni l is t LRS, 
št. 22-119/59) je občinski l judsk i odbor K r a n j 
n a 6eji občinskega zbora i n n a se j i zbora 
proizvaja lcev dne 1. marca 1962 spreje l 

ODLOK 
o notranji organizaciji upravnih organov 

občinskega ljudskega odbora Kranj 
1. člen 

Organi občinskega l judskega odbora, z a 
katere se določa notranja organizaci ja, so : 

I. ta jn ik 
Temeljni upravni organi 

II. oddelek za občo upravo, 
III. oddelek za notranje zadeve, 
IV . oddelek za f inance, _ 
V . oddelek za gospodarstvo, 

V I . oddelek za gradbene i n komunal« 
ne zadeve, 

V I I . oddelek za družbene službe, 
V I I I . oddelek za narodno obrambo. 

Drug i organi 
I X . sodnik za prekrške. 

X . 

X I . 
X I I . 

X I I I . 
X I V . 
X V . 

X V I . 
X V I I . 

X V I I I . 
X I X . 
X X . 

X X I . 

Posebni upravni organi 
Zavod za izmero i n kataster 
zemljišč, 
kra jevn i 
kra j evn i 
kra jevn i 
kra jevn i 
kra j evn i 
kra j evn i 
kra jevn i 
kra j evn i 

k ra j evn 

urad Cerk l je , 
urad Šenčur, 
urad Naklo , 
urad Predoslje, 
urad Preddvor, 
urad Gor ice , 
urad Zabnica , 
urad Besnica, 

k ra j evn i urad Mavčiče, 
urad Jezersko, 

k ra j e vn i urad Trboje. 
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2. člen 
No t ran ja organizac i ja up ravn ih organov 

c* i r skega l j u b k e g a odbora K r a n j je n a ­
s ledn ja : 

V odde lku za občo upravo so : 
L odsek za občo upravo , 
2. spre jemna p sarna , 
3. g lavna p isarna , 
4. stroje n s n i odsek, 
5. tehnične službe. 

V cdde lku za notranje zadeve sta: 
1. OČseH za promet in javno varnost , 
2. odsek za državljanska stanja. 

V odde lku za finance so: 
1. odsek za dohodke, 
2. odsek za | roračun. 
3. odsek za premoženJsko-pravne zadeve. 

V oddelku za gospodarstvo so: 
1. odcek za delo i n gospodarsko upravne 

zadeve, 
2. odeek za p lan , 
3. odsek za gozdarstvo, 
4. tržna inšpekcija, 
5. kmet i j ska inšpekcija, 
6. inšpekcija de la . 

V odde lka za gradbene in komunalne 
zadeve sta: 

1. odsek za gradbene zadeve, 
2. odsek za komuna lne zadeve. 

V oddelku za družbene službe so: 
1. oc*sek za soc ia lno varstvo, 
2. odsek za presveto i n ku l tu ro , 
3. san i tarna inspekc i ja , 
4. referat za zdravstvo. 

V odde lku za narodno obrambo sta: 
1. odsek za vojaške zadeve, 
2. odsek za c i v i l n e zadeve. 

V zavodu za i zmero in kataster zemljišč 
so: 

1. tehnični odsek, 
2. odsek za katastrsko knj igovodstvo, 
3. referat za splošne zadeve, 
4. referat za k las i ran je zemljišč. 
P r i s odn iku za prekrške in p r i k ra j e vn ih 

urad ih n i not ran j ih organ izac i j sk ih enot. 

3. člen 
T a odlok ve l ja od 1. januar ja 1962. Z uve­

l jav i t v i j o tega od loka preneha vel jat i od lok 
o notranj i organizac i j i up ravn ih organov ob­
činskega l judskega odbora K r a n j . št. 02-11844 
i z leta 1959) z dne 24. decembra 1959 (Uradni 
v es tn ik okraja K r a n j , št. 3 60). 

St.: 021-2, 62-2 
K r a n j , dne 1. marca 1962 

Podpredsednik O b L O : 
Ivo Sefic 1. r. 

60. 
N a podlagi 2. odstavka 8. točke od loka o 

ev idenci i n kont ro l i cen določenih proizvodov 
(Uradni l ist F L R J , št. 27-385 60) je svet za 
blagovni premet občinskega l judskega odbo­
ra K r a n j na sej i dne 28. febr. 1962 spre je l 

ODREDBO 
o določitvi najvišje prodajne cene na drobno 

za mleko 

1. člen 
Najvišja proda/na cena na drobno za mle ­

ko na območju občine K r a n j je 50 dan za l i ter . 

2. člen 
Gospodar ka o r ganzac i j a , k i se ne ravna 

po 1. členu te odredbe, zagreši gospodarski 
preisiopek po 3. točk: prvega odstavka 107. čl. 
uredbe o trgovanju ter o t rgovsk ih p o d j e t j h 
m t rgov in -h . o l g o vo rna o=eba v gospodarski 
c r j r anz i e i j i se tezauje po zadnjem ods tavku 
I T . člena naveJene uredbe. 

se na ogasn .h c e v k a h " na sedežu ob.l-.ne 

p H A P N I V • «! T »J 1 K 

K r a n j i n k ra j e vn .h uradov ter v U rad 1 - " n 
ves tn iku okra ja K r a n j . 

St. : 330-23/1962-4 
K r a n j , dne 28. februar ja 1962 

' r e i s e d n i k O b L O : 
ože Mihclič 1. r . 

Predsednik sveta 
za b lagovni promet : 
M i r k o Križnar 1. r. 

II. 
N a podlagi 48. člena uredbe o gost inskih 

podjet j ih in gostiščih (Uradni l is t F L R J . šte­
v i l k a 6/54, 47/54, 51/58, 12/61 i n 6/62) in 
15. točke. 97. člena uredbe o pr isto jnost i ob­
činskih i n ok ra jn ih l j u d s i M i odborov i n n j i ­
h o v i h organov (Uradni l is t F L R J , št. 52-650 
i z leta 1957) je svet za b lagovn i promet in* 
tu r i z em občinskega l judskega odbora Radov­
l j i ca na se j i dne 16. februar ja 1962 spre je l 

ODREDBO 
o spremembi odredbe o poslovnem času 

gostinskih obratov 

1. člen 
N a območje celotne občine Radov l j i ca se 

razširi: 
Odredba O b L O Radov l j i ca o pos lovnem 

času gost inskih obratov (Uradni ve6tnik okra ja 
K r a n j , št. 11-91/61). 

2. člen 
Razve l jav i ta se: 
Odredba O b L O B l ed o pos lovnem času 

gost inskih podjet i j i n gostišč v občini B l e d 
(Uradni vestnik okra ja K r a n j , št. 5,56 i n 13 
i z leta 1959), 

odredba O b L O Boh in j o pos lovnem času 
v ges t insk ih podjet j ih in gostiščih občine B o ­
h in j (Uradni vestnik okraja K r a n j , št. 10-372 
i z leta 1956). 

3. člen 
T a odločba vel ja z dnem objave v U rad ­

nem ves tn iku okra ja K r a n j . 

St. : 14-2 62-3 
Radov l j i ca , dne 16. februar ja 1962 

Predsednik sveta za b la­
govni promet i n tu r i z em : 
Bogdan Sanca 1. r. 

Predsednik O b L O : 
F ranc Jere 1. r. 

62. 

N a podlagi 12. člena zakona o pos lovn ih 
stavbah i n prostor ih (Uradni l is t F L R J , šte­
v i l k a 16-28/59 i n 48-765/59), 125. člena zakona 
o s tanovanjsk ih razmer j ih (Uradni l is t F L R J , 
št. 16-279,59, 47-753,59 i n 27-377/60) i n 2. od­
stavka 19. člena zakona o l a s tn in i n a de l ih 
stavb (Uradni l is t F L R J , št. 16-281/59 i n 48-764 
i z leta 1959) je občinski l j udsk i odbor Sko f ja 
L o k a na sej i občinskega zbora i n na 6eji 
zbora proizvajalcev dne 28. februarja 1962 
spreje l 

ODLOK 
o spremembi odloka o določitvi najnižje na­
jemnine za poslovne prostore in o odstotku 
najemnine za te prostore, ki se plačuje v 
občinski sk lad za zidanje stanovanjskih hiš 

1. člen 
2. člen odloka o določitvi najnižje na jem­

nine za poslovne prostore i n o odstotku na­
jemnine za te prostore, k i se plačuje v obein-
t k i sk lad za zidanje s tanovanjsk ih hiš (Urad­
ni vestnik okra ja K r a n j , št. 18-159/61 i n 
28-239 61) se spremeni in se g las i : 

- V občinski sk lad za z idanje s tanovanj ­
sk ih hiš 6e vplačuje 75 odstotkov od na jem­
nine za poslovne prostore v pos lovni s tavbi 
a l i v stanovan "ski hiši, k i je v družbenem 
uprav l jan ju , d^lje od najemnine, k i jo dob: 
]~--*n :k rv (? ,ovr.-<«* rr^.or- ko* no^an«'znega 

• arfjkvbe (etažna lastnina) za ta pos lovn i 
1« oi>xor. 
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. Ce n a j e m n n a za pos lovni prostor 1. 
ods tavku tega člena ne presega zneska, k i se 
dob i tako, da se vzame najvišja s t a n a r i n i za. 
1 k vad ra tn i meter v s tanovan jsk i hiši, v k a -
i e r i je pos lovni prostor i n da 6e pomno.'/ s 
kor is tno površino poslovnega prostora, po tem 
se de l na j emnine ne plačuje v občinski Sk l ad 
za z idanje s tanovan j sk ih hiš. Smise lno ve l j a 
to tud i za poslovne prostore v pos lovn ih 
stavbah. 

P r i izračunavanju de la na jemnine, k i se 
vplačuje v občinski s k l a d za z idanje s tano­
van j sk ih hiš, j e treba zmeraj pust i t i za s k l a ­
de stanovanjske hiše oz iroma poslovne 6lav« 
be znesek, k j je določen v prejšnjem o d ­
stavku.« 

2. člen. 
T a odlok začne ve l ja t i z dnem objave v 

Uradnem ves tn iku okra ja K r a n j . 

S t . : 402-6/62-1 
Skof ja L o k a , dne 28. februar ja 1962 

Podpr edisecfavk: 
Milan Zakelj 1. r . 

63. 

N a podlagi 3. točke 3. člena uredbe o p ro ­
metnem d a v k u (Uradn i l i s t F L R J , št. 19 61 
i n 6 62) i n V. de la tar i fe prometnega d a v k a 
(Uradni l is t F L R J , št. 19/61, 27/61, 31 61. 45 
i z leta 1961 i n 6/62) j e občinski l j udsk i odbor 
Skof ja L o k a n a se j i občinskega zbora in na 
se j i zbora pro izva ja lcev dne 28. februarja 1962 
spre je l 

ODLOK 
o spremembah in dopo ln i tvah od loka o 
uvedbi občinskega prometnega d a v k a 

v občini Skof ja L o k a 

1, člen 
V od loku o uvedbi občinskega prometnega 

davka v občini Sko f ja L o k a (Uradni vestn k 
e k r s j a K r a n j , št. 9-162-58, 23-484 58, 4-67 Z9, 
15-154/59, 5-60/60, 13-129 60 i n 6-36 62) v s k l a ­
d u s 5 .točko 1. člena od loka o izenačenju 
predpisov občinskega l judskega odbora Sko f ­
j a L o k a in prejšnjega občinskega l judskega 
odbora Železniki (Uradn i vestn ik o k r a a 
K r a n j , št. 24-214 61) se v 2. d e lu v ta r i fn i šte­
v i l k i 6 sp remen i ta točki a) i n b) i n se g les i ta : 

a) gost inska podjet ja, gost i lne i n gostišča 
ter vs i d rug i , ki oprav l ja jo gost inske us luge , 
plačajo občinski prometn i davek od prometa 
z a l k o h o l n i m i pijačami od dosežene prodajne 
cene po odb i t ku postrežnine, i n s icer : 

— na gost inski promet z n a r a v n i m v i n o m 
po s topnj i — 20 odstotkov, 

— na gost insk i promet z os ta l imi a l k o h o l ­
n i m i pijačami po s topnj i — 20 odstotkov: 

b) na promet z vsemi a l k o h o l n i m i p j ča­
m i v t rgov in i na drobno se plača — 20 °/o. 

2. člen 
P r i p o m b a k t a r i fn i številki 6 se spremen i 

i n se g las i : 
1. občinski p rometn i davek na ma loproda j ­

n i pi'omet plačujejo naslednje gospoda r*-ke 
organizac i je na območju občine Skof ja Lr>;a: 

a) t rgovska podjetja na drobno, i n s - r 
za promet, k i ga ustvar i jo neposredno a] A o 
6voj ih proda ja lnah, izvzemši promet n? • o-
belo, k i ga imajo trgovska podjetja na drob­
no s prav ico prodaje n a debelo; 

b) t rgov ine ; 
c) trgovska podjetja na debelo, če vršijo 

promet na ma lo ; 
č) prodajalne pro i zva ja ln ih gospadar-

s k i h organ zaci j ; 
d) prodajalne zadrug in zadružnih o r g a n i -

z a e i ; : 
e1. k o m V i s k a podjetja i n trgov ine; 
f) obrtna podjetja i n delavnice, in afee? 

samo za t s t i de l prometa s pro :zvod\ k i so 
ga ime l i nop r i r edno s potrošniki. Pro-rne s 
p r O v o - - * ' . f-«-*-•»••*»• tr«»o;'i5k'm podjetjem n 
t rr* . nam, se ne šteje za promet po tem 
od loku . 

http://ob.l-.ne
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Z. Obči ruski prometni davek na malopro-
d i J promet se ne plača: 

. od prometa s prehrambenimi predmeti ; 
b) od prometa z vsemi a lkoholnimi p i ja -

farc ; 
L od prometa G proizvodi, za katere je v 

delu V. točka III. zvezne tarife prometnega 
davka rečeno, da se prometni davek ne sme 
P • mi 

i. Pod gostinskimi uslugami v smis lu te 
tar./ne številke se smatra promet z a lkohol ­
nim, pijačami, k i je opravljen v gostinskih 
po 'etjih, gostilnah i n gostiščih vključno 
hotel i , dalje točenje alkoholnih pijač v de­
la v -!:o uslužbenekih restavracijah, menzah, 
okrevališčih, počitniških i n p laninskih domo­
v ih , kant inah in prostorih gospodarskih in 
drugih organizacij, ne glede na to, če so 
zaprtega a l i odprtega tipa, kot tudi v pr i ­
vatnih gostilnah in gostiščih ter promet od 
pr' l r>rno3tnega točenja alkoholnih pijač. 

Davčna osnova za plačilo prometnega dav­
k a v trgovini je celokupni promet z vk l ju­
čenim prometnim davkom. 

3. člen 
T a odlck velja od dneva objave v Urad ­

nem vestniku okraja Kran j . 

St.: 421-C/62-1 
Skofja Loka , dne 28. februarja 1962 

Podpredsednk: 
M i l an Žakelj 1. r. 

61. 
\ Na podlagi 5., 12., 13. in 15. člena prav i l ­
n ika o inval idskih delavnicah za poklicno re­
habil i taci jo i n zaposlitev inval idov (Uradni 
l ist F L R J , št. 3-16 61) ter 23. člena splošnega 
zakona o ureditvi občin in okrajev (Uradni 
l ist F L R J , št. 26/55, 29 57 in 47 59) sta Zveza 
s lepih Slovenije dne 6. novembra 1961 in ob­
činski l judski odbor Skofja Loka na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
^ne 22. januarja 1962 sprejela 

ODLOČBO 
0 ustanovitvi samostojnega zavoda Inval id-
r'<a delavnica za poklicno rehabilitacijo in 

zaposlitev slepih v Stari L o k i 

1. 
Ustanovi se Invalidska delavnica za po-

1 Meno rehabilitacijo in zaposlitev slepih (v 
nadaljnjem besedilu: inval idska delavnica) 
!:ot samostojen zavod s sedežem v Stari L o k i 
— i Skofji Lok i . 

2. 
Namen invalidske delavnice je pokl icna 

rehabil itaci ja in zaposlitev slepih, starih nad 
Zj let; glavni namen pa je zaposlitev 6lepih. 

3. 
Invalidska delavnica se ustanavlja za ob-

n o ' j e Ljudske republike Slovenije. 

4. 
Z a ustanovitev in delo invalidske delav­

nice so dana tale sredstva: osnovna in obrat­
na sredstva obrtnih delavnic metlarstva, ple­
tarstva in ščetarstva, k i j ih odstopa Dom sle­
p ih v Stari Lok i po stanju na dan 31. decem­
bra 1961, dalje finančna sredstva, k i so j i h 
zreotov i l i : Svet za socialno varstvo L R S v 
v ini 4,000.000 d in, Zavod za zaposlovanje 
delavcev LRS , Ljubl jana, 1,500.000 d in in Za­
vod za socialno zavarovanje L R S , Ljubl jana, 
11,000.000 din. 

5. 
Invalidsko delavnico vodijo 6vet, upravni 

od r in direktor. 
S .et imenuje občinski l judski odbor Skof­

j a I/oka v soglasju z Zvezo slepih Slovenije 
za dve leti . 

ti čas, dokler ne bodo pravi la inval idske 
de*3vn :ce določila, ko l iko ima svet vseh čla­
nov, !-oJ<kd <ianov je imenovanih, vol jenih 
i n delegiranih ter kateri organi, zavodi i n 

organizacije j i h imenujejo, vol i jo oziroma 
delegirajo, bo ime l svet 13 članov, k i ga bodo 
sestavl jal i : 

— 4 člani, k i j i h imenuje O b L O Sk. Loka, 
— po en član kot predstavnik Glavnega 

odbora Zveze s lepih Slovenije, Sveta za 
zdravstvo i n za socialno varstvo L R S , Sveta 
za zdravstvo in socialno varstvo O L O Kran j , 
podružnice Okrajnega zavoda za socialno za­
varovanje v Skof j i L o k i in Zavoda za zapo­
slovanje inva l idn ih in drugih oseb, Sk. Loka , 

— 3 člani, k i j i h izvo l i delovni kolekt iv 
inval idske delavnice, 

— upravnik. 
Delovni kolekt iv i zvo l i izmed sebe na 

skupnem sestanku 6 sklepom večine navzo­
čih članov kolekt iva upravni odbor. Dokler 
ne bo v prav i l ih inval idske delavnice dolo­
čeno drugače, bo vo l i l delovni kolekt iv 6 
članov. 

Upravn ika postavi po razpisu občinski 
l judski odbor Skofja Loka v soglasju z G lav ­
n i m odborom Zveze s lepih Slovenije L jub­
l jana in na predlog sveta inval idske delav­
nice. Upravnik je član upravnega odbora po 
položaju. 

I. 
Občinski l judski odbor Skofja Loka in 

Zveza s lepih Slovenije imata kot ustanovi­
telja inval idske delavnice pravice in dolž­
nosti do te delavnice, k i so določene v pra­
v i l n iku o i n v a l d s k i h delavnicah za poklicno 
rehabilitacijo i n zaposlitev invalidov. 

7. 
Ta odločba velja od dneva, ko jo je ob­

činski l judski odbor sprejel. 

St.: 03-DO-149 2-61 
Skofja Loka, dne 22. januarja 1962 

Predsednik O b L O : 
Jože Nastran 1. r. 

65. 
Na podlagi 3. točke 3. člena uredbe o pro­

metnem davku (Uradni l ist F L R J , št. 19'61 i n 
6 62)) in V. dela tarife prometnega davka 
(Uradni 1'st F L R J , št. 19 61, 27/61, 31/61, 45— 
i z leta 1961 in 6/62) je občinski l judski odbor 
Tržič na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 27. marca 1962 sprejel 

ODLOK 
o uvedbi občinskega prometnega davka in 
davka na maloprodajni promet v občini Tržič 

1. del — Splošne določbe 

1. člen 
Poleg zveznega prometnega davka, k i se 

plačuje po vel javnih predpisih, se pobira v 
občini Tržič še občinski prometni davek na 
promet izdelkov in na promet od opravl jenih 
storitev in uslug ter na maloprodajni pro­
met, k i je predpisan s tarifo v II. delu in je 
sestavni de l tega odloka. 

2. člen 
Občinski prometni davek na maloprodajni 

promet plačujejo naslednje gospodarske or­
ganizacije na območju občine Tržič: 

a) trgovska podjetja na drobno in sicer 
na promet, k i ga ustvari jo neposredno a l i po 
svoj ih prodajalnah, izvzemši promet na de­
belo, k i ga imajo trgovska podjetja na drob­
no s pravico prodaje na debelo; 

b) trgovine; 
c) trgovska podjetja na debelo, če vršijo 

promet na malo; 
č) prodajalne proizvajalnih gcepodarskih 

organizaci j ; 
d) prodajalne zadrug i n zadružnih organi­

zaci j ; 
e) komisi jska podjetja in trgovine; 
f) obrtna podjetja in delavnice in sicer 

samo tisti del prometa s proizvodi, k i so ga 
imel i neposredno s potrošniki. Promet s pro­

izvodi , prodanimi trgovskim podjetjem i n 
trgovinam, se ne šteje za promet po tem 
odloku, 

3. člen 
Občinski prometni davek po tem odloku 

se plačuje v gotovini a l i s prenosnim nalo­
gom na ustrezni bančni račun občinskega 
ljudskega odbora Tržič. 

4. člen 
V pr imerih, ko je priznana oprostitev p l a ­

čila zveznega prometnega davka po veljav­
n i h predpisih, se tudi ne more pobirati ob­
činski prometni davek, k i je predpisan 6 tem 
odlokom, razen če n i v tem odloku drugače 
določeno. 

Občinski prometni davek se ne plača: 
a) od prometa proizvodov in opravl jenih • 

storitev in uslug, od katerega se pobira pro­
metni davek po L, II., III. i n IV. delu zvezne 
tarife prometnega davka, če ni s tem odlo­
kom drugače določeno; 
* b) od vseh proizvodov, za katere je v 
delu V . točke III. zvezne tarife prometnega 
davka rečeno, da se občinski prometni davek 
od prometa blaga na drobno ne sme pred­
pisati . 

5. člen 
Glede odmere (obračuna), pritožbenega 

postopka, despelosti plačila, prisi lne izter ja­
ve, zamudnih obresti, izvršilnih stroškov, za­
staranje, kazni , odloga plačil i n povračila 
občinskega prometnega davka po tem odloku, 
sestavljanja periodičnih obračunov in pobi­
ranja dohodkov proračunov in skladov od 
gospodarskih organizacij, kol ikor se nanašajo 
na d o l o i 1 - 'ega odloka, veljajo določbe ured­
be o pron. . .nem davku z vsemi kasnejšimi 
spremembami in dopolnitvami ter navodi lo 
za izvajanje uredbe o prometnem davku s 
poznejšimi spremembami in dopolnitvami, 
kakor tudi določila ostalih predpisov, k i ve­
ljajo za zvezni prometni davek, ko l ikor n i 
drugače določeno s tem odlokom al i njegovo 
tarifo. 

6. člen 
Za pravi lno izvrševanje določil tega odlo­

ka skrb i za dohodke pristojna upravni organ 
občinskega ljudskega odbora Tržič. V s i davč­
n i zavezanci so dolžni omogočiti kontro lnim 
organom pregled svoj ih poslovnih kn j i g i n 
poslovnih prostorov ter j im dati na razpolago 
vse podatke, k i so potrebni za uspešno oprav­
ljanje kontrole. 

7. člen 
Svet za družbeni plan i n finance občin­

skega ljudskega odbora Tržič se pooblašča, 
da daje obvezna navodi la i n pojasnila o pra ­
v i ln i uporabi določil tega odloka. 

8. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem vestniku okraja K ran j . 
S tem dnem prenehajo veljati vs i dose­

danj i odloki o občinskem prometnem davku 
in davku na maloprodajni promet v občini 
Tržič (Uradni vestnik okraja K ran j , št. 15/58, 
4/59, 9/60, 15/60 i n 3/62). 

St.: 421-5/62-1 
Tržič, dne 27. marca 1962 

Predsednik O b L O : 
Lovro C erar 1. r. 

II. del - Tarifa 
občinskega prometnega davka in davka 
na maloprodajni promet v občini Tržič 

Tar. št. 1: 
Od vrednosti prodanih vstopnic za k ino 

predstave, veselice, cirkuške predstave, a r t i ­
stične nastope in podobne druge prireditve 
se plača 5 odstotkov. 

Davek po tej tar i fni številki plačajo k ine-
matograrska podjetja v 20 dneh po preteku 
vsakih 10 dn i za pretekl ih 10 dni , ostali p r i -
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roditelji pa najkasneje v roku 3 dni po pri­
reditvi oziroma vnaprej ob izdaji dovoljenja 
za prireditev za primere, kjer se plača do­
hodnina v odstotku od prometa po 123. členu 
uredbe o dohodnini. 

Prometni davok se ne plača od prodanih 
vstopnic: 

a) za znanstvena, strokovna, politična in 
podobna predavanja; 

b) za kulturno-umetniške prireditve brez 
plesa in na katerih se ne točijo alkoholne 
pijače ter jih prirejajo razne družbene orga­
nizacije; 

c) za fizkulturne prireditve. 

Tar. št. 2: 
Od nakupa in prodaje nepremičnin se 

plača — 10 odstotkov. 
Davčna osnova je prometni davek od ne­

premičnin in pravic, ki je obračunan po 
uredbi o prometnem davku od nepremičnin 
in pravic. 

Tar. št. 3: 
Za reklame v kinematografih se plača od 

cene objave — 5 odstotkov. 
Davčna osnova je celokupno prejeto pla­

čilo. Davčni zavezanec je prejemnik plačila, 
ki je dolžan plačati prometni davek v 20 
dneh po preteku vsakih 10 dni za preteklih 
10 dni, to je kinematografska podjetja, ostali 
prireditelji pa najkasneje v roku 3 dni po 
prireditvi. 

Tar. št. 4: 
Za loterije, tombole in druge igre na sre­

čo, razen od listkov za športne napovedi in 
od vrednosti srečk in lotov jugoslovanske 
loterije se plača od vrednosti izdanih 6rečk 
ali tombolskih kart - 5 odstotkov. 

Opomba: Davčni zavezanec je prireditelj, 
ki je dolžan vse prireditve te vrste prijaviti 
za dohodke pristojnemu upravnemu organu 
občinskega ljudskega odbora Tržič najkas­
neje 15 dni pred prireditvijo in žigosati vse 
srečke ali tombolske karte. 

Davek se plača v 5 dneh po obračunu, ki 
pa mora biti opravljen najkasneje 15 dni 
po žrebanju. ' " 

Prireditelj je dolžan omogočiti kontrolo 
na samem kraju prireditve. Uslužbenec, k i 
opravl ja kontrolo, ugotovi na kraju priredit­
ve število neprodanih srečk ali tombolskih 
kart . 

Tar . št. 5: 
Gostinska podjetja, gostilne in gostišča 

ter vsi drugi, ki opravljajo gostinske usluge, 
plačajo občinski prometni davek od prometa 
z a lkoho ln imi pijačami od dosežene prodajne 
cene, po odbi tku postrežnine, i n s icer: 

1. n a gostinski promet z naravn im v inom 
po stopnj i — 20 odstotkov; 

2. na gost inski promet z osta l imi a lkoho l ­
nimi pijačami po stopnj i — 20 odstotkov. 

Opomba: 
1. Pod gost inskimi uslugami v sm i s lu te 

tari fne številke se smatra promet z a lkohol ­
n i m i pijačam:, k i je opravl jen v gost inskih 
podjetj ih, gosti lnah in gostiščih vključno ho­
te l i , dal je točenje a lkoho ln ih pijač v delav-
sko-uslužbenskih restavraci jah, menzsh, okre­
vališčih, počitniških i n p lan insk ih domovih, 
kant inah i n prostor ih gospodarskih, društve­
nih i n drug ih organizaci j ne glede na to, če 
so zaprtega al i odprtega tipa, kot tud i v p r i ­
vatnih gosti lnah i n gostiščih, ter promet od 
priložnostnega točenja" a lkoho ln ih pijač n a 
domu i n pr iredi tvah. 

2. Prometni davek po tej tar i fn i številki 
plačajo gospodarske organizacije, k i so dolž­
ne predložiti zaključni račun, i n pr i va tn i 
davčni zavezanci , k i morajo vodit i poslovne 
kn j ige , v 20 dneh po preteku vsak ih 10 d n i 
za p re tek l 'h 10 dn i . ostala zasebna gostišča 
pa v trompsečnh P^^n 'ac i^ah, od priložnost­
nega točenja pa najkasneje 5 dn i po p r i r e ­
d i t v i . 

Tar. št. 6: 
N a promet od vseh proizvodov, ki jih 

proizvajajo in dajejo v promet zasebni obrt­
n i k i in d rug i zasebnik i , ter od plačil za sto­
r i tve, k i j i h opravl jajo zasebni obr tn ik i i n 
drug i zasebniki , izvzemši pr imero, v ka te r ih 
se po posebnih zvezn ih predpis ih ne sme 
vpel jat i ta davek, se plača občinski prometni 
davek, i n 6icer: 

Panoga 116 — Pro izvodnja, oplemenitenje 
in predelava nekov insk ih r u d n i n : 

1. i zde lk i i z mavca - 10 odstotkov; 
2. keramični i n lončarski i zde lk i — 10 °»: 
3. opeka — z idna in strešna — 5 odstotkov. 
Panoga 117 — Industr i ja k o v i n i n prede­

lava k o v i n : 
4. železne pregraje, ograje, lestvice i n 

strešne konstrukc i j e — 25 odstotkov; 
5. i zde lk i od umetnega kovaštva - 20 %; 
6. razn i o d h t k i , - 25 odstotkov; 
7. v s i ostal i pro i zvod i i z panoge 117 — 25 

odstotkov; 
Panoga 121 - industr i ja gradbenega ma­

ter ia la : 
8. i zde lk i i z cementa - 10 odstotkov; 
9. teraco i zde lk i — 10 odstotkov; 
10. apno — 8 odstotkov; 
11. tolčen kamen i n pesek — 10 °/o. 
Panoga 122 — Lesna indus t r i j a : 
12. sobno i n kuh in j sko pohištvo - 8 \ o; 
13 gradbeno pohištvo - 10 odstotkov; 
14. lesna embalaža i n i zde lk i p letarstva -

10 odstotkov; 
15. žagarski odpadki i n k r a j n i k i - 10 o, 
16. vs i d rug i pro izvodi i z panoge 122 - 10 

odstotkov. . . , . • 
Panoga 123 - Industr i ja lesovine, celuloze 

i n pap i r ja : 
17 i zde lk i i z papir ja, kar tona m lepenke 

ter fotografski i zde lk i razen šoskih zvezkov, 
r isank, beležnic, blokov, muz ika l i j , embalaže 
i n valovite lepenke ter šolskih torbic - 10 %. 

Panoga 124 — Teks t i lna industr i ja : 
18. vs i proizvodi , od kater ih se ne plača 

davek po zvezni tar i f i - 5 odstotkov. 
Panoga 125 - Industri ja usnja i n obutve: 
19. vse vrste krzna , razen od drobnice -

10 odstotkov; , 
20. vse vrste obutve, tud i z gumi jast imi 

podplat i , v vrednosti do 4500 d i n za par, i z ­
vzemši otroške obutve i n obutve z gornj im 
delom i z sv injskega usnja, po stopnji - 10 
odstotkov; 

21 VSe vrste otroške obutve i n obutve z 
gornj im de lom i z sv injskega usnja po dopol­
n i l n i stropnj i - 10 odstotkov, 

22 konjsk i komat i i n hami - 5 odstotkov; 
23. odpadki od kož i n živalska d laka - 10 

odstotkov. 
Panoga 127 — Živilska industr i ja : 
24. slaščice, keks i , rat luk i n podobni s la ­

ščičarski i zde lk i , razen čokolade in čokolad­
n ih bonbonov — 10 odstotkov; 

25. k i s — 5 odstotkov; 
26. vsi proizvodi i z panoge 127, razen kme­

t i j sk ih proizvodov — 5 odstotkov. 
Drug i pro izvod i : 
27. vol d rug i obrtni proizvodi , ne glede n a 

to, i z katere gospodarske panoge so, k i niso 
izrecno navedoni pod točko 1 do 26 te tari f ­
ne številke i n na katerem se ne plača zvezni 
prometni davek po tar i fn i številki 1 do 107 
dela II. tarife prometnega davka — 10 B/o. 

Opomba k tar i fni številki 6: 
Občinski urome in i davek po tar i fni števil­

k i 6 se ne plača od naslednj ih proizvodov: 
— od moke in d rug ih mlevsk ih izdelkov 

ter pekovskih izdelkov; 
— od izdelkov, pr idob l jen ih s predelavo 

mleka, mesa, svežih m suh ih r i b ; 
— od obleke in per i la , izdelanega po meri 

za račun ind i v idua ln ih potrošnikov i z nj iho­
vega osnovnega mate r : a la : 
* — od ortopr V--e o^rtve, protez i n d rug ih 
ortopedskih pripomočkov; 

— od otroških igrač, ne glede na material, 
iz katerega so izdelane; 

— od zakola živine. 
Tar. št. 7: 
Od plačil za opravl janje vseh obr tn ih 

us lug zasebnih obrtnikov in drug ih zase-bnih 
eseb izven delovnega razmerja, razen o d 
uslug, od k i ter ih se plača zvezni p rometn i 
davek, se plača 10 odstotkov. 

Davčna otnova po tej tar i fn i številki je> 
skupno prejeto plačilo z vključenim promet ­
n i m davkom po odbi tku materiala, če je ta 
v računu jresebej izkazan. 

Davek po tej tar i fni številki se ne plača: 
— od plačil za brivsko-fr izerske usluge; 
— od plačil za krojaške, šiviljske i n čev­

l jarske uslugo ter za popravl janje nogavic ; 
— od plačil za d imnikarske usluge; 
— od plačil za peko donesenega k ruha . 

Tar . št. 8: 
Od plačil za delo samostojnih pokl icev, r a ­

zen od plačil za delo odvetnikov i n patentnih 
inženirjev ter plačil za obrede ve rsk ih orga­
nizaci j i n duhovnikov, se plača 5 odstotkov. 

Davčna osnova je prejeto plačilo z v k l j u ­
čenim prometn im davkom. 

Tar . št. 9: 
N a ves premet blaga v trgovini na drobno 

se plača 6 odstotkov. 
Davek po tej tar i fni številki se ne plača: 
— od prometa s prehrambenimi p r e d m e t i f 
— od prometa z \-semi a lkoho ln imi p i j a ­

čami; 
— od prometa s proizvodi, za katere je v 

delu V. točke III. zvezne tarife prometnega 
davka rečeno, da se prometni davek ne sme 
predpisat i . 

Tar. št. 10: 
N a promet z vsemi a lkoho ln imi pijačami 

i n na ravn im i v i n i v trgovini n a drobno se 
plača 20 odstotkov. 

Skupna opomba k farifni številki 9 in 10: 
Davčna osnova j e ce lokupni promet z 

vključenim prometnim davkom. 
Davčni zavezanci morajo na v iden način 

(z opozori lom v izložbi oz iroma v pos lovn : h 
prostorih) obvestit i kupce blaga, k o l i k - ? n 
znesek oz iroma kolikšen odstotek občinskega 
prometnega davka se plača od vseh a l i po-
6 a m e z a i i h vrst blaga; pr i tem morajo navest i 
številko i n datum tega odloka. 

Ce se po ve l javnih predpis ih a l i na zahte­
vo kupca izdajajo računi o prodaji blaga, od 
katerega se plačuje občinski prometni davek 
po tar i fn i številki 9 in 10, mora davčni zave­
zanec v računu posebej izkazat i obračunski 
prometni davek. 

POPRAVEK I 

V odloku O b L O K r a n i o pr i znava lmnah 
(Uradni vestnik okraja K r a n j , št. 8-49 62) se 
v 9. členu namesto »odlok« prav i lno glasi 
-oddelek«, in podpis predsednika O b L O Jeze 
Mihelič (ne Mihclčič). 

* Iz uredništva 

POPRAVEK 

V odloku o občinski dok lad i v občini T r ­
žič (Uradni vestnik okraja K r a n j , št. 3-18 52) 
se v 2. odstavku 2. člena pr i nasel j ih, kjer r a 
predpišejo občinske dokiade po L lestv ic : , 
doda še: B is t r i ca — del (vas Bistr icaV 

Iz tajništva O b L O Tržič 

Izdaja -Uradn i vestnik* okraja K r a n i - — 
Urednik Pavle Zupančič - Letna n a r " - : r a 
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